
        U C H W A Ł A  Nr XIX/140/2016 

     RADY GMINY ŚWIERZNO 

    z dnia  4 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wyznaczenia kierunków działania Wójta Gminy Świerzno dotyczących 

zagospodarowania  przestrzennego związanego z rozwojem Gminy Świerzno. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za priorytet rozwój Gminy Świerzno z zachowaniem naturalnych walorów 

środowiskowych. 

 

§ 2. W ramach stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Świerzno zobowiązuje się 

Wójta do przygotowania projektów zmian planistycznych gminy z uwzględnieniem zakazu 

lokalizacji na terenie gminy ferm norek.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z wnioskiem grupy Radnych przygotowany został projekt uchwały w sprawie 

wyznaczenia kierunków działania Wójta Gminy Świerzno dotyczących zagospodarowania 

przestrzennego związanego z rozwojem Gminy Świerzno. Podjęcie przez radnych  uchwały 

w sprawie wyznaczania kierunków działania Wójta Gminy Świerzno dotyczących 

zagospodarowania związanego z rozwojem Gminy Świerzno pozwoli na zachowanie 

naturalnych walorów środowiskowych Gminy Świerzno, a także pozwoli w przyszłości 

uniknięcia sporów w powyższej sprawie. 

 

 


